服务项目协议书
项目名称：2024年融合教育质量提升行动计划

合同单位：
甲方：北京市大兴区特殊教育中心
乙方：北京悦宸健康管理服务有限公司
2024年  月  日
甲方：北京市大兴区特殊教育中心

法定代表人：李万军

地址：北京市大兴区兴丰大街黄村西里临8号楼

乙方：北京悦宸健康管理服务有限公司

法定代表人：韩硕

地址：北京市丰台区五里店北里一区4号楼2层2A42号

为推动甲方融合教育工作有序开展，甲乙双方经过广泛的沟通、交流，在平等自愿、互惠互利、共同促进和力争双赢的前提下，建立合作关系，并达成如下协议：
第一条 合同目的描述

1.1基于双方在融合教育工作方面的共同追求及定位，双方拟充分发挥自身能力、调动自身资源，通过开展融合教育相关讲座等多种方式，共同推动甲方融合教育发展。甲方委托乙方开展2024年融合教育质量提升行动计划项目（下称“本项目”），并支付相应开发、制作经费和人员报酬。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。

第二条  项目要求与概述

2.1双方约定本合同服务内容为2024年融合教育质量提升行动计划，具体项目内容如下：

对甲方不同年级学生、教师开展融合教育相关课程服务。

由乙方提供特教专业相关老师驻场服务，开展个案咨询服务,开展学生、教师、家长等个案跟进工作，提高其融合教育水平，避免极端事件的出现。

通过个案督导的形式提升教师日常应对问题学生、处理突发事件的能力，逐步实现甲方内部教师能力提升。具体实施内容见附件一。
2.2甲方应按以下方式支付委托服务报酬：

（1）培训费总额为：人民币陆拾柒万陆仟元整（小写676,000.00元）。包括：咨询费、专家费、资料费等。

（2）自协议签订二〇二四年六月三十日前甲方应向乙方支付人民币叁拾叁万捌仟元整（小写338,000.00元）项目款，二〇二四年六月三十日前支付给乙方；项目全部完成后，二〇二四年十二月三十日前甲方支付给乙方剩余项目款人民币叁拾叁万捌仟元整（小写338,000.00元）项目款；乙方需向甲方提供正规发票。

（3）乙方开户银行名称、地址和银行账号为：

账 户 名：北京悦宸健康管理服务有限公司
开户银行：中国工商银行北京分行东四南支行

账    号：0200 0010 0901 0030 903

第三条 双方的权利和义务
3.1由乙方制定课程计划，经甲方审核同意后，方能举办。

3.2由甲乙双方认可的活动，甲方为培训的主办方，乙方为承办方。

3.3甲方负责人员组织和场地安排，乙方负责培训的专家联络、课程编制等工作。

3.4乙方承办的培训因乙方所产生的法律责任由乙方承担。

3.5甲乙双方本着自愿、相互促进的原则，保守商业秘密，在协议约定的范围内为对方提供优质、高效、体验好的服务。
第四条 合作期限
4.1合同自签订之日起生效，本协议合作期限2024年12月31日止。

4.2本协议履行过程中，如其中一方提前终止合作的，需提前30天向另一方书面通知，并在正式终止合作前，协议约定事项继续有效。
4.3本协议合作期限到期后，如双方有意延长本协议期限，应在本协议期限届满之前三十日就续约事宜达成一致意见，并另行签署合作协议书。
第五条 保密条款
5.1所有关于双方技术、财务、客户、产品、服务等信息的纸质和（或）电子文件、扫描件、复印件等均被视为保密信息，不得在法律禁止或违背公序良俗的情况下使用。一方因为保密信息管理不当造成的影响，需承担单方面全部责任。除因法律规定、监管部门要求、审计以及其他必要情况外，不得向与本协议无关的第三方泄露。在任何情况下，其中一方未经过另一方允许，不可以将另一方的数据接口与第三方进行对接。
5.2该商业秘密保护义务不因协议终止、解除、变更等而终止、解除或有所变更。若因一方违反该约定，另一方有权追究违约责任，并要求赔偿所遭受的全部损失。
第六条 违约与争议解决
6.1任何一方违反本协议的约定均应承担相应的违约责任，给对方造成损失的，应赔偿相应的损失。非违约方有权提前解除本协议。
6.2本协议因任何原因终止或解除的，不应影响任何一方对另一方已发生的权利，并且不解除任何一方按照本合同应承担的任何未了责任。
6.3甲乙双方发生争议时，应本着友好合作原则协商解决，经协商后仍然无法解决的，将争议提交北京市大兴区人民法院处理。

第七条 其他约定
7.1本协议未尽事宜，由双方按一事一议原则，友好协商，另行签订补充协议。补充协议与本协议具有同等法律效力。补充协议内容如有与本协议冲突的，则以补充协议为准。
7.2本协议一式陆份，经双方盖章后生效。甲方肆份，乙方贰份，具有同等法律效力。

[以下无正文]
甲方：北京市大兴区                乙方：北京悦宸健康管理

特殊教育中心（盖章）                服务有限公司（盖章）
甲方授权代表：                    乙方授权代表：
2024年  月  日                    2024年  月  日
附件一：

	序号
	   名称
	明细
	计量单位
	数量
	单价
	总金额

	一
	孤独症教育康复进阶提升专项计划

	（一）
	专题讲座

	1
	专家费（讲座）
	《应用行为分析（ABA）培训》，副高级职称，500元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	500.00
	2000.00

	2
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），服务会场，调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	3
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	4
	专家费（讲座）
	《AAC（辅助性和替代性交流）、感觉统合、DTT（离散式训练）培训》，副高级职称，500元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	500.00
	2000.00

	5
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	6
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	7
	专家费（讲座）
	《结构化教学培训》，副高级职称，500元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	500.00
	2000.00

	8
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	9
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	10
	专家费（讲座）
	《特殊儿童心理学培训》，正高级职称，1,000元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	1000.00
	4000.00

	11
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	12
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	13
	专家费（讲座）
	《心理干预技术培训》正高级职称，1,000元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	1000.00
	4000.00

	14
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	15
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	（二）
	课程教学

	1
	专家费（讲座）
	《教材分析-教材与学生培训》，正高级职称，1,000元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	1000.00
	4000.00

	2
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	3
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	4
	专家费（讲座）
	《教材分析－教材与教材培训》，正高级职称，1,000元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	1000.00
	4000.00

	5
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	6
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	7
	专家费（讲座）
	《课程设计-课程分析培训》，正高级职称，1,000元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	1000.00
	4000.00

	8
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	9
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	10
	专家费（讲座）
	《课程设计培训》，正高级职称，1,000元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	1000.00
	4000.00

	11
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	12
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	13
	专家费（讲座）
	《授课技巧培训》，正高级职称，1,000元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	1000.00
	4000.00

	14
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	15
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	（三）
	下校巡回指导

	1
	指导专家费
	共15次。副高级职称，500元/学时，每次4学时。进班听评课，专家给予专业指导和建议，对学生的问题行为、情绪等给出适当建议
	学时/次
	60
	500.00
	30000.00

	2
	劳务费（工作人员）
	共15次。工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），负责记录指导建议
	学时/次
	60
	150.00
	9000.00

	3
	团队服务费
	共15次。下校前材料整理、下校后线上答疑支持，125元/次，下校前后各1学时
	学时/次
	30
	125.00
	3750.00

	（四）
	融合团队巡回指导

	1
	融合团队劳务费
	共30周，150元/学时，每次4学时，每周下校巡回指导4次。工作人员1人（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质）。下校听评课并给出适当建议、对教师的融合教育工作进行指导，收集疑难困惑，并提供线上答疑支持
	学时/次
	480
	150.00
	72000.00

	二
	学习障碍儿童教育专项计划

	（一）
	专题讲座

	1
	专家费（讲座）
	《学习障碍介绍－阅读、关注障碍培训》，副高级职称，500元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	500.00
	2000.00

	2
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	3
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	4
	专家费（讲座）
	《学习障碍介绍－书写、其他障碍培训》，副高级职称，500元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	500.00
	2000.00

	5
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	6
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	7
	专家费（讲座）
	《教育干预－个别化教育培训》，副高级职称，500元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	500.00
	2000.00

	8
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	9
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	10
	专家费（讲座）
	《教育干预-认知行为干预培训》，副高级职称，500元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	500.00
	2000.00

	11
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	12
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	13
	专家费（讲座）
	《教育干预－其他干预方法培训》，副高级职称，500元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	500.00
	2000.00

	14
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	15
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	（二）
	教学指导建议

	1
	专家费（讲座）
	《教学建议－授课技巧培训》，副高级职称，500元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	500.00
	2000.00

	2
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	3
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	4
	专家费（讲座）
	《教学建议--个案分析培训》，副高级职称，500元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	500.00
	2000.00

	5
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	6
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	7
	专家费（讲座）
	《教学建议-答疑指导》，副高级职称，500元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	500.00
	2000.00

	8
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	9
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	（三）
	下校巡回指导

	1
	指导专家费
	共15次。副高级职称，500元/学时，每次4学时。进班听评课，专家给予专业指导和建议，对学生的问题行为、情绪等给出适当建议
	学时/次
	60
	500.00
	30000.00

	2
	劳务费（工作人员）
	共15次。工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），负责记录指导建议
	学时/次
	60
	150.00
	9000.00

	3
	团队服务费
	共15次。下校前材料整理、下校后线上答疑支持，125元/次，下校前后各1学时
	学时/次
	30
	125.00
	3750.00

	（四）
	融合团队巡回指导

	1
	融合团队劳务费
	共30周，150元/学时，每次4学时，每周下校巡回指导4次。工作人员1人，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质）。下校听评课并给出适当建议、对教师的融合教育工作进行指导，收集疑难困惑，并提供线上答疑支持
	学时/次
	480
	150.00
	72000.00

	三
	融合教育建设专项指导专项计划

	（一）
	专题讲座

	1
	专家费（讲座）
	《融合教育政策解读》，正高级职称，1,000元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	1000.00
	4000.00

	2
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），服务会场，调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	3
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	（二）
	衔接及融合措施

	1
	专家费（讲座）
	《融合教育－幼小衔接特点培训》，副高级职称，500元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	500.00
	2000.00

	2
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），服务会场，调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	3
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	4
	专家费（讲座）
	《融合教育－幼小衔接过渡及措施培训》，副高级职称，500元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	500.00
	2000.00

	5
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），服务会场，调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	6
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	7
	专家费（讲座）
	《融合校园建设、融合教师素养培训》，正高级职称，1,000元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	1000.00
	4000.00

	8
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），服务会场，调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	9
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	10
	专家费（讲座）
	《融合资源教室的使用及课程开展建议培训》，正高级职称，1,000元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	1000.00
	4000.00

	11
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），服务会场，调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	12
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	（三）
	下校巡回指导

	1
	指导专家费
	共15次。副高级职称，500元/学时，每次4学时。进班听评课，专家给予专业指导和建议，对学生的问题行为、情绪等给出适当建议
	学时/次
	60
	500.00
	30000.00

	2
	劳务费（工作人员）
	共15次。工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），负责记录指导建议
	学时/次
	60
	150.00
	9000.00

	3
	团队服务费
	共15次。下校前材料整理、下校后线上答疑支持，125元/次，下校前后各1学时
	学时/次
	30
	125.00
	3750.00

	（四）
	融合团队巡回指导

	1
	融合团队劳务费
	共30周，150元/学时，每次4学时，每周下校巡回指导4次。工作人员1人，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质）。下校听评课并给出适当建议、对教师的融合教育工作进行指导，收集疑难困惑，并提供线上答疑支持
	学时/次
	480
	150.00
	72000.00

	四
	大兴区低年级课程调整和情绪追踪

	（一）
	专题讲座

	1
	专家费（讲座）
	《低年级课程探索与教学尝试培训》，副高级职称，500元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	500.00
	2000.00

	2
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），服务会场，调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	3
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	4
	专家费（讲座）
	《低年级特殊学生的情绪特点及干预培训》，副高级职称，500元/学时，每次4学时
	学时/次
	4
	500.00
	2000.00

	5
	劳务费（工作人员）
	工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），服务会场，调试设备和服务专家相关工作
	学时/次
	4
	150.00
	600.00

	6
	团队服务费
	讲座前材料整理、课件准备、会后线上答疑支持，100元/学时，培训前后各2学时
	学时/次
	4
	100.00
	400.00

	（二）
	下校巡回指导

	1
	指导专家费
	共15次。副高级职称，500元/学时，每次4学时。进班听评课，专家给予专业指导和建议，对学生的问题行为、情绪等给出适当建议
	学时/次
	60
	500.00
	30000.00

	2
	劳务费（工作人员）
	共15次。工作人员1人，150元/学时，每次4学时，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质），负责记录指导建议
	学时/次
	60
	150.00
	9000.00

	3
	团队服务费
	共15次。下校前材料整理、下校后线上答疑支持，125元/次，下校前后各1学时
	学时/次
	30
	125.00
	3750.00

	（三）
	融合团队巡回指导

	1
	融合团队劳务费
	共30周，150元/学时，每次4学时，每周下校巡回指导4次。工作人员1人，（工作人员具有本科及以上学历，融合教育影子教师资质）。下校听评课并给出适当建议、对教师的融合教育工作进行指导，收集疑难困惑，并提供线上答疑支持
	学时/次
	480
	150.00
	72000.00

	五
	项目支持费用

	1
	文件资料印刷费
	包括学员学习记录本、讲课参考资料、日常文件等印刷。印刷统一采用70g纸，彩印
	批/学期
	2
	7500.00
	15000.00

	2
	车辆费用
	下校交通费用，包含专家下校、融合团队下校交通费用。因大兴区各学校距离较远，需打车前往，专家及融合团队车费控制在每次≤50元，共计565次左右
	学期
	2
	12500.00
	25000.00

	3
	日常办公费
	包括材料整理，数据保存，保持线上联络。1名工作人员（本科学历）每日8小时在线处理线上工作，200元/天，每周5天
	周
	30
	1000.00
	30000.00

	4
	办公耗材费
	工作人员办公使用耗材
1.得力按动直液笔，SF888-2，12支/60元，5盒/学期，300元/学期
2.得力A5商务笔记本80页，BP132，12元/本，20本/学期，240元/学期
3.得力 佳铂A4打印纸，80g500张，3594，30元/份，4份/学期，120元
4.得力 档案盒，5612，10只/30元，40只/学期，120元
5.得力 硒鼓，136W，130元/支，4支/学期，520元
	批/学期
	2
	1300.00
	2600.00

	六
	项目管理及发票税

	50000.00

	总计
	676600.00

合计：（大写：人民币 贰万捌仟元整）  ¥ 676600.00
附件二：

[image: image1.jpg]S RFI S R 7 B B AR X
NEHOCHIZTHIH Ity LNy E4 L

( 2R EFH B oTE
WA PO E Y B (PR TN EH
TELISEBA S Z Y (EREGHH 0 L PR
T HMIMWTERY) “BEUHE B
# (EREFHHTERYETEY 9B TN
RN RBME LR BTN RS
AN CHEUHE BRTWEGE CSERY '8
WU CREWHTY DENRUIR—% ‘AT
WRYWHEY ‘BEEFRNY RREITY (Y
TN WY RN YR CFH
T (SR E ) FHEREE oWl
QUGS CURHWND (YRS S s S
VORS¢ (RIS E RN b AREY) &

BEOVCHIASVN—FUFFTEXNSFLAEN I £ WMPHE © ($WLAEY) LWMPEH HEH— H U B F

HOzH 11452200 = HLZHTIHLI00 ¥ Hf TN 5 mgs Y Y
Hegg1izL10z [fif H 8 X (WEERHYHE) VI EUE [ ¥
weos O F [ 7 B S B BT 73

D (3 [)

¥ENLIBTOVHIOTOTTIE
HYHAIH %

第 1 页，共1 页